SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2596/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 027341/2011,

           RESOLVE

Designar a servidora  DANIELA VIANNA CORTEZ DE SOUZA, ocupante do

cargo  de  Auxiliar  em Administração,  para  exercer  a  função  de  Coordenador  de

Acompanhamento de Contratos,  FG-1,  da Pró-Reitoria  de Administração, ficando

dispensado da referida função o servidor MAURICIO COELHO RIBEIRO, a partir de

1º de agosto de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de agosto de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2596/2011
	Horacio Schneider